
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

ATVIROS JAUNIMO ERDVĖS „NORIU, GALIU, DARAU!“ 

2023 M. VEIKLA 

 

I. Dalyvavimas projektuose 

 

Rajoniniai projektai: 

 Šilutės r. savivaldybės jaunimo programos 2023 m. finansuojamame, AJE „Noriu. Galiu. Darau“ projekte 

„Pagauk profesinių galimybių vėją!“. Dalyvavimą projekte koordinuojantis asmuo - jaunimo darbuotoja, 

AJE „NGD“ koordinatorė Vilija Ašmonaitė.  

 

              
 

    

  

         



 Europos solidarumo korpuso projekto paraiškos ,,Jaunimo laisvalaikio erdvės kūrimas Kintuose“ teikimas 

 

AJE „NGD“ renginiai kitoms jaunimo organizacijoms 

 

 2023 m. gruodžio mėn. buvo numatyta tradicinė jaunimo naktis „Hollywood“. Renginys buvo nukeltas į 

2024 metus dėl finansavimo trūkumo. 

 

 
 

 AJE nariai organizavo diskoteką-jaunimo vakarą 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. Dalyvavimas kitų organizacijų renginiuose 

 

 

1. Dalyvavome Vainuto gimnazijos jaunimo iniciatyvos ,,Bučinių suolelis“ atidaryme  

 

   
 

2. Dalyvavome Kintų Vydūno kultūros centro sausio 13 

 

    
 

3. Dalyvavimas Kintų pagrindinės mokyklos organizuojamoje Sausio 13-osios paminėjimo akcijoje 

 

   
 

 

 



4. Vilties premijos įteikimas. 

 

   
 

  
 

5. Dalyvavome ir vedėme veiklas Kintų Marių šventėje ,,Šeimų uostas“. 

 

   
 

 

 

 

 

 

 



6. Dalyvavome Kintų daugiafunkcio renginyje „Pramoga 2023“. 

 

  
 

   
 

7. Vaizdo įrašo apie ,,Aušros“ kelią ir reikšmę kūrimas 

 

   
 

8. Dalyvavome respublikiniame Kintų daugiafunkcio renginyje ,,Mainų mugė“ 

 

   



9. Dalyvavome lapkričio mėn. Šilutės rajono jaunimo iniciatyvų apdovanojimo renginyje „Jaunimo iniciatyva 

2023“.  

 

   
 

10. Dalyvavome ir vedėme veiklas KVKC ir Kintų pagrindinės mokyklos organizuotoje Užgavėnių šventėje 

 

  
 

                   
 

 

 

 

 

 



11. Gruodžio mėnesį dalyvavome Kintų Vydūno kultūros centro, Kintų seniūnijos ir asociacijos „Kintų 

bendruomenė“ organizuojamame renginyje „Kalėdinės eglės įžiebimas“ 

 

 
 

12. Vykome į motyvacines-edukacines išvykas 

 

   
 

  
 

 



13. Dalyvavome renginyje ,,Televizijos programa“, skirtame Mamos dienai 

 

 
 

14. Dalyvavome susitikime su skautais 

 

 
 

15. Dalyvavome Šimtmečio protų kovoje su žurnalistu, Tūkstantmečio vaikų vedėju Robertu Petrausku 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



16. Dalyvavome Šilutės miesto šventėje 

 

   
 

17. Dalyvavome susitikime ,,Apie pilietiškumą ir savivaldą atvirai“ su meru ir savivaldybės vadovais Savivaldos 

dienos proga, dalyvavome akcijoje ,,Pilietiškumas ir savivalda. Rašau merui“ 

 

  
 

18. Dalyvavome Jaunimo linijos organizuotoje akcijoje ,,Žalia šviesa gyvenimui“ 

 

 
 



19. Dalyvavome renginyje-protų mūšyje ,,Mūsų kraštas“  

 

 
 

20. Jaunimo darbuotoja dalyvavo JRA organizuotuose 4 dienų (48 val.) lytiškumo ugdymo mokymuose Vilniuje, 

bei mokymų grupės intervizijoje nuotoliniu būdu 

 

 
 

21. Jaunimo darbuotoja kartu su iniciatyvinės komandos nariais dalyvavo konsultacijoje dėl Europos solidarumo 

korpuso projektų paraiškų teikimo 

 

22. Jaunimo darbuotoja vyko į VGTU Inžinerijos licėjų ir konferenciją ,,Įkvėpti būti pokyčiu“  pasisemti idėjų 

projektams, bei jaunimo ugdymui 

 

 
 

 

 

 



23. Jaunimo darbuotoja prisidėjo prie GICON konferencijos-renginio proceso, vyksmo 

 

 
 

 

III. Veikla Šilutės r. savivaldybės Jaunimo reikalų taryboje 

 

AJE „Noriu. Galiu. Darau“ nariai reguliariai dalyvauja Šilutės r. savivaldybės Jaunimo reikalų komiteto 

balsavimuose, AJE jaunimo darbuotoja dalyvauja Jaunimo reikalų tarybos posėdžiuose, juose pristato AJE veiklą.  

 

 
 

 

 

AJE „NGD“ jaunimo darbuotoja Vilija Ašmonaitė 

2023-12-29 


